Discovery Optica 探光科技
E-mail: sales@discoveryoptica.com     www.discoveryoptica.com     北京市顺义区北高路赵全营段 20 号
拉曼光纤放大器
模块介绍
产品特点                       应用领域
模块化设计                                    长距离通信网络
宽工作范围                                光纤传感
高增益增益平坦                                光纤激光器

Discovery Optica 探光科技
E-mail: sales@discoveryoptica.com     www.discoveryoptica.com     北京市顺义区北高路赵全营段 20 号
订购信息
RFA 信号波长 泵浦功率 尾纤类型 尾纤长度 连接头形式 模块尺寸
RFA
1540=1540nm
1550=1550nm
1560=1560nm
200=200mW
400=400mW
700=700mW
09-0.9mm
2-2mm
1 =1m
2 =2m
1=FC/APC
2=FC/PC
M3=150x125x30
B=Benchtop
例：RFA-1550-200-09-1-1-M3：拉曼光纤放大器波长1550泵浦功率200mW尾纤套管900um尾纤长度
1mFCAPC接头尺寸150X125X30mm